РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2020 года                                                                                       № 115
с. Широково

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 10.08.2020 № 83 «Об утверждении Порядка защиты работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях в деятельности администрации  Широковского сельского поселения  Фурмановского муниципального  района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013№ 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании экспертного заключения отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления правительства Ивановской области  № 3067 от 03.11.2020, администрация  Широковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить постановление от 10.08.2020 № 83  «Об утверждении Порядка защиты работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях в деятельности администрации  Широковского сельского поселения  Фурмановского муниципального  района Ивановской области».
   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

И.о. главы  Широковского
сельского поселения                                                                                   Т.Н.Пронина